様式第１号
　　年　　月　　日

ビジネスホテル奨励措置指定申請書

南陽市長　　　　　　　　殿
申請者　所在地
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

南陽市ビジネスホテル誘致条例第４条の奨励措置の指定を受けたいので、同条例施行規則第２条の規定により関係書類を添えて申請します。

企業等の概要
	所在地

	名称

	代表者名

	従業員数
(申請日現在)

	操業開始日

	本申請に係る
連絡先
	担当者
部署

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メール
アドレス

備考　添付書類
（１）会社法人登記事項証明書又は住民票の写し
（２）土地及び家屋の登記事項証明書
（３）納税証明書
（４）税情報閲覧等同意書（様式第２号）
（５）建築確認済証及び検査済証の写し又はこれらに類する書類
（６）土地及び家屋の売買契約書、工事請負契約書並びにこれらに係る領収書の写し
（７）事業所の位置図、配置図及び平面図
[bookmark: _GoBack]（８）その他市長が必要と認める書類